
1月21日

C-1 9:30

1月14日

C-2 10:10 1月27日

C-1 9:30

1月21日

C-2 10:10

1月27日

C-5 12:10

1月21日

C-3 10:50

1月14日

C-3 10:50

1月27日

C-2 10:10

1月14日

C-4 11:30

1月21日

C-4 11:30

1月28日

C-1 9:30

1月21日

C-5 12:10

1月27日

C-3 10:50

1月21日

C-6 12:50

1月14日

C-5 12:10

1月27日

C-6 12:50

1月21日

C-7 13:30

1月14日 1月27日

C-6 12:50 C-4 11:30

1月21日

C-8 14:10

1月14日 1月28日

C-7 13:30

1月21日

D-1 9:30

1月14日 第３位

D-2 10:10 1月27日

D-1 9:30

1月21日

D-2 10:10

1月14日

D-3 10:50 1月27日

D-5 12:10

1月21日

D-3 10:50

1月27日

D-2 10:10

1月21日

D-4 11:30

1月14日

D-4 11:30

1月28日

D-1 9:30

1月21日

D-5 12:10

1月14日

D-5 12:10 1月27日

D-3 10:50

1月21日

D-6 12:50

1月14日

D-6 12:50

1月27日

D-6 12:50

1月21日

D-7 13:30

1月14日

D-7 13:30 1月27日

D-4 11:30

1月21日

C-8 14:10

桜 川 Ｓ Ｃ Ａ

高 島 平 Ｓ Ｃ Ａ

高 島 平 Ｓ Ｃ Ｂ

ゴールデンキッカーズ Ａ

九 曜 Ｆ Ｃ Ｊ ｒ Ｂ

Ｆ Ｃ 熊 野 Ｂ

リトルインディアンズ Ａ

成 増 Ｓ Ｃ Ｂ

徳 丸 Ｆ Ｃ Ｂ

ア ズ サ Ｊ ｒ

ペガフェニックスジュニア

ビ ー ト ル イ レ ブ ン

ア ミ ー ゴ Ｆ Ｃ

下 赤 塚 Ｆ Ｃ

向 原 シ ャ ー ク ス Ａ

向 原 シ ャ ー ク ス Ｂ

シルバーフォックス Ａ

シルバーフォックス Ｂ

ゴールデンキッカーズ Ｂ

Ｆ Ｃ 北 前 野 Ａ

Ｆ Ｃ 北 前 野 Ｂ

リ オ Ｆ Ｃ 板 橋

徳 丸 Ｆ Ｃ Ａ

九 曜 Ｆ Ｃ Ｊ ｒ Ａ

Ｆ Ｃ レ パ ー ド J ｒ Ａ

Ｆ Ｃ レ パ ー ド Ｊ ｒ Ｂ

志 村 東 J ｒ Ａ

志 村 東 J ｒ Ｂ

と き わ 台 Ｓ Ｃ Ａ

と き わ 台 Ｓ Ｃ Ｂ

ペ ガ サ ス Ｆ Ｃ Ｂ

中 台 Ｓ Ｃ Ａ

中 台 Ｓ Ｃ Ｂ

ＢＬＵＥ ＥＡＧＬＥＳ
Ｂ

北 野 Ｆ Ｃ Ａ

北 野 Ｆ Ｃ Ｂ

Ｆ Ｃ 熊 野 Ａ

リトルインディアンズ Ｂ

成 増 Ｓ Ｃ Ａ

S C 3 6 0

28

44 ペ ガ サ ス Ｆ Ｃ Ａ

43

優 勝

準優勝

40

41

37

38

39

プ ロ グ レ ッ ト Ｆ Ｃ

桜 川 Ｓ Ｃ Ｂ

34

35

36

26

16

17

18

19

20

29

30

31

32

33

23

27

11

12

13

14

15

7

8

9

ＢＬＵＥ　ＥＡＧＬＥＳ　Ａ

42

1

2

3

4

5

6

21

22

24

25

10


